

**Avision Group ApS**  
**Langebjergrvænget 2, 4000 Roskilde**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 33 75 48 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

Jesper Westphal Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Avision Group ApS  
Langebjergvænget 2  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 75 48 92  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper W. Andersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Svend A's Efterfølger ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med frisørartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.003 t.kr. mod 4.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -350 t.kr. mod 1.197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.003.112</b>	<b>4.171.633</b>
1 Personaleomkostninger	-2.395.622	-2.640.436
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-78.921	-153.004
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-471.431</b>	<b>1.378.193</b>
Andre finansielle indtægter	29.295	154.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.360	-133
<b>Resultat før skat</b>	<b>-448.496</b>	<b>1.532.421</b>
3 Skat af årets resultat	98.938	-335.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-349.558</b>	<b>1.196.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.196.621
Disponeret fra overført resultat	-349.558	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-349.558</b>	<b>1.196.621</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.420	130.341
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>51.420</u>	<u>130.341</u>
Deposita		120.263	120.263
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>120.263</u>	<u>120.263</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>171.683</u></b>	<b><u>250.604</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.118.564	1.929.241
Varebeholdninger i alt		<u>2.118.564</u>	<u>1.929.241</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		571.975	1.151.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	241.440
Udskudte skatteaktiver		89.500	18.000
Tilgodehavende selskabsskat		27.438	0
Andre tilgodehavender		6.026	2.500
Tilgodehavender i alt		<u>694.939</u>	<u>1.413.908</u>
Likvide beholdninger		486.247	817.417
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.299.750</u></b>	<b><u>4.160.566</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.471.433</u></b>	<b><u>4.411.170</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>2.698.176</u>	<u>3.047.734</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.778.176</u></b>	<b><u>3.127.734</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.410	324.326
	Gæld til tilknyttede virksomheder	117.561	0
	Selskabsskat	0	354.800
	Anden gæld	<u>508.286</u>	<u>604.310</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>693.257</u>	<u>1.283.436</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>693.257</u></b>	<b><u>1.283.436</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.471.433</u></b>	<b><u>4.411.170</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.990.083	2.273.502
Pensioner	136.478	139.692
Andre omkostninger til social sikring	33.396	46.516
Personalemkostninger i øvrigt	<u>235.665</u>	<u>180.726</u>
	<b><u>2.395.622</u></b>	<b><u>2.640.436</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.360</u>	<u>133</u>
	<b><u>6.360</u></b>	<b><u>133</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-27.438	354.800
Årets regulering af udskudt skat	<u>-71.500</u>	<u>-19.000</u>
	<b><u>-98.938</u></b>	<b><u>335.800</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.047.734	1.851.113
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-349.558</u>	<u>1.196.621</u>
	<b><u>2.698.176</u></b>	<b><u>3.047.734</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend A's Efterfølger ApS, CVR-nr. 21032239 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.